
UCHWAŁA NR XXV/133/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 października 2020 r.

o zmianie Uchwały Nr XV/72/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 listopada 2019r. 
w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 5 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020 poz. 1057) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Programie Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w rozdziale 9 § 17 pkt 1 dotychczasową kwotę „175 500,00 złotych” zastępuje się kwotą 
„154 500,00 złotych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.

Elżaćeia Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/133/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 października 2020 r.

o zmianie Uchwały Nr XV/72/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 listopada 2019r. 
w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2020”

Zmiana w Programie Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 dotyczy 

zmniejszenia środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

zaplanowanych na 2020 r. z kwoty 175 500,00 złotych do kwoty 154 500,00 złotych.

Powyższa zmiana konieczna jest ze względu na wprowadzenie zmian w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r.

Zadania publiczne realizowane w ramach GPPiRPA nie zostały wykorzystane w kwocie 

21.000,00 zł z powodu sytuacji epidemiologicznej w Polsce. Niewykorzystane środki planuje 

się przeznaczyć na inne zadania w GPPiRPA, które mogą zostać zrealizowane do końca 

2020r.

PRZEWOyijncZĄEA RADY

Elżbieta Wanda Sikora


